

Položkový rozpočet

Zakázka : Šternberk ulice Nádražní, staré AN, stavební práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									168 776,48 Kč	7 950,00	160 826,48	0,00	0,00	0,77	35 443,10

003	B				Autobusová nástupiště odstranění				168 776,48 Kč	7 950,00	160 826,48	0,00	0,00	0,769	35 443,06
001	O	HSV			Zemní práce				100 410,48 Kč	0,00	100 410,48	0,00	0,00	0,000	21 086,20

Součástí cenové nabídky je odstranění stávajících vrstev do tl. 20cm a rozprostření zeminy bez dodávky zeminy v tl. 20cm.

Seznam položek pro oddíl :

P	1	113107244			Odstranění podkladu živičného tl 200 mm	120,000	m2	130,00	15 600,00 Kč		15 600,00				21 %
P	2	113202111			Vytrhání obrub betonových	74,000	m	50,00	3 700,00 Kč		3 700,00				21 %
P	3	122202203			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině TR.I	52,400	m3	198,00	10 375,20 Kč		10 375,20				21 %
P	4	162701101			Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny TR.I	52,400	m3	235,00	12 314,00 Kč		12 314,00				21 %
P	5	162901(R)			Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	94,320	t	199,00	18 769,68 Kč		18 769,68				21 %
P	6	167101102			Nakládání zeminy pro zatravnění	76,400	m3	50,00	3 820,00 Kč		3 820,00				21 %
P	7	162501102			Vodorovné přemístění do 3000 m zeminy pro zatravnění	76,400	m3	149,00	11 383,60 Kč		11 383,60				21 %
P	8	181111121			Plošná úprava terénu v rovinně	382,000	m2	13,00	4 966,00 Kč		4 966,00				21 %
P	9	181301103			Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm	382,000	m2	51,00	19 482,00 Kč		19 482,00				21 %
009	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 232,00 Kč	7 950,00	31 282,00	0,00	0,00	0,255	8 238,72

Seznam položek pro oddíl :

P	1	916111122			Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	49,200	m	150,00	7 380,00 Kč		7 380,00				21 %
P	2				dovoz chybějící žulové kostky - vozidlo	2,000	hod	650,00	1 300,00 Kč		1 300,00				21 %
P	3				naložení chybějící žulové kostky - nakladač BOBCAT	2,000	hod	600,00	1 200,00 Kč		1 200,00				21 %
P	4	916131213			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	49,200	m	260,00	12 792,00 Kč		12 792,00				21 %
S	5	59217031			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	50,000	m	159,00	7 950,00 Kč	7 950,00				0,005	21 %
P	6	919735114			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	49,200	m	175,00	8 610,00 Kč		8 610,00				21 %
097	O	HSV			Přesun sutě				28 718,00 Kč	0,00	28 718,00	0,00	0,00	0,514	6 030,78

Seznam položek pro oddíl :

P	1	979088212			Nakládání suti	58,900	t	60,00	3 534,00 Kč		3 534,00				21 %
P	2	997221551			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	58,900	t	100,00	5 890,00 Kč		5 890,00				21 %
P	3	997221559			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	294,500	t	8,00	2 356,00 Kč		2 356,00				21 %
P	4	997221861			Poplatek za uložení betonu na skládce (skládkovné) , kód odpadu 17 01 01	6,100	t	180,00	1 098,00 Kč		1 098,00			0,084	21 %
P	5	997221645			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	52,800	t	300,00	15 840,00 Kč		15 840,00				21 %
098	O	HSV			Přesun hmot				416,00 Kč	0,00	416,00	0,00	0,00	0,000	87,36

Seznam položek pro oddíl :

P	1	998276101			Přesun hmot	5,200	t	80,00	416,00 Kč		416,00				21 %
---	---	-----------	--	--	-------------	-------	---	-------	------------------	--	--------	--	--	--	------